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PRIVATE 5 ISLANDS TOUR
FEATURING HVAR ISLAND -
Сплит, Средна Далмација
Градот Хвар, Сината пештера, заливот
Стинива, градот Комиза, заливот
Смокова/Будиковац, пештерата Монах фока
(опционално). Турата трае цел ден.
Максималниот капацитет по брз чамец е 12
лица. Деца од 3 до 9 години плаќаат половина
такса за влез во BC, а на сите деца помали им
се дозволени групни тури.

From Split: Private 5
Islands Tour Featuring
Hvar by speedboat
Matejuška
21000 Сплит
Хрватска

Цена

Private 5 Islands Tour Featuring Hvar Island
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
Travanj - Studeni
Место и време на поаѓање:
Trogir (Kamerlengo Fortress - 6.45) / Split (Matejuska pier - 7.00)
Местото и времето на пристигнување:
Trogir (Kamerlengo Fortress - 18.00) / Split (Matejuska pier - 18.00)

Информации


